1

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局[2023]22 号

关于公布 2020 年度浦东新区科技发展基金

知识产权资助资金专利工作试点示范配套项目

完成单位的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权局关于公布 2020 年度上海市企事业

专利工作试点示范单位项目验收通过名单的通知》（沪知局促

[2023]1 号），浦东新区“盛美半导体设备（上海）股份有限

公司”等 11 家专利示范单位和 32 家专利试点单位已通过 2020

年度上海市专利工作试点示范项目验收。

经研究决定，同意“盛美半导体设备（上海）股份有限公

司”等 43 家单位完成 2020 年度上海市专利工作试点示范配套

项目（名单见附件）。

特此通知。

附件：2020 年度专利试点示范配套项目完成单位名单

2

（此页无正文）

上海市浦东新区知识产权局

2023 年 6 月 16 日

抄送: 新区财政局，新区科技发展基金管理办公室

上海市浦东新区知识产权局办公室 2023 年 6 月 19 日 印发

（共印 10 份）

附件：

3

附件：

2020 年度专利试点示范配套项目完成单位名单

一、专利示范单位：

序号 单位名称

1 盛美半导体设备（上海）股份有限公司

2 上海皓元生物医药科技有限公司

3 上海凯利泰医疗科技股份有限公司

4 上海为彪汽配制造有限公司

5 上海华力微电子有限公司

6 上海微创电生理医疗科技股份有限公司

7 上海建工二建集团有限公司

8 上海海优威新材料股份有限公司

9 上海恒劲动力科技有限公司

10
上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公

司

11 上海建工五建集团有限公司

二、专利试点单位：

序号 单位名称

1 上海清美绿色食品（集团）有限公司

2 上海龙翔生物医药开发有限公司

3 维亚生物科技（上海）有限公司

4 上海迈泰君奥生物技术有限公司

5 上海复星星泰医药科技有限公司

6 上海威特力焊接设备制造股份有限公司

7 上海原能细胞生物低温设备有限公司

8 上海七牛信息技术有限公司

9 尚科生物医药（上海）有限公司

4

10 中船航海科技有限责任公司

11 上海泛华紧固系统有限公司

12 银联商务股份有限公司

13 上海钛米机器人股份有限公司

14 恬家（上海）信息科技有限公司

15 至本医疗科技（上海）有限公司

16 上海复宏汉霖生物技术股份有限公司

17 上海瑞柯恩激光技术有限公司

18 上海建工建材科技集团股份有限公司

19 上海彩迩文生化科技有限公司

20 上海秀新臣邦医药科技有限公司

21 正雅齿科科技（上海）有限公司

22 上海肇观电子科技有限公司

23 上海幻电信息科技有限公司

24 上海衡拓液压控制技术有限公司

25 阳光电源（上海）有限公司

26 上海微创医疗机器人（集团）股份有限公司

27 上海特波电机有限公司

28 恺博座椅机械部件有限公司

29 上海市东方医院（同济大学附属东方医院）

30 创领心律管理医疗器械（上海）有限公司

31 上海优卡迪生物医药科技有限公司

32 岛津分析技术研发（上海）有限公司